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Naukowcy z Korea Advanced Institute of Science and Technology (KAIST,
Korea Południowa) zaproponowali ostatnio nowy sposób na zwiększenie wydajności
produkcji butanolu, czyli organicznego związku z grupy alkoholi, stosowanego obecnie jako
rozpuszczalnik do celów przemysłowych oraz jako biopaliwo do silników wysokiego spalania.
W swoich badaniach wykorzystali oni zmodyfikowane genetycznie szczepy bakterii
Clostridium acetobutylicum.

Jak dotąd, produkcja butanolu z użyciem mikroorganizmów występujących w naturze była
niewystarczająca dla celów przemysłowych, a to ze względu na toksyczność tego związku w stosunku
do organizmu gospodarza oraz na powstawanie podczas reakcji takich produktów ubocznych, jak
aceton i kwasy organiczne. Dzięki zmianom wprowadzonym w ścieżkach metabolicznych bakterii
udało się otrzymać 585g butanolu z 1,8 kg glukozy.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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